[bookmark: _GoBack]第２８７－３号
　　　　　　平成２８年１月１３日
　加盟サッカー単位団代表者様

　　　　　　　　　　　　　　　　　高崎市スポーツ少年団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本部長　　小　林　　馨
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

第３９回高崎市スポーツ少年団サッカー大会の開催について（通知）

　市スポーツ少年団主催の標記大会を開催することとなりました。
　つきましては、別添要項をご参照のうえ２月５日（金）までに下記へ申し込み下さいますようお願い申し上げます。

記

１　期　日　　　平成２８年２月２７日（土）・２８日（日）・
　　　　　3月５日（土）・６日（日）・１２日（土）・１３日（日）
２　会　場　　　和田橋運動広場、菊地サッカーラグビー場 他
３　申込先　　　湯浅　政好宛て
ｔｔｎ４ｖｍｐ２ｄｚ＠ｍｘ１０．ｔｔｃｎ．ｎｅ．ｊｐ
申し込みは原則メールでお願いします。
　　　　　　　　　「高崎市少年サッカー育成協議会」ホームページ掲載
　　　　　　　　　の申込書を活用して下さい。
以上
担当：サッカー部会長
湯　浅　政　好
090-6110-5200
※代表者が変更となったチームは新代表者へ連絡願います。